
Scuola Secondaria Statale di 1°grado 

“A. Gramsci” 
Via Gaetano La Loggia,214 - 90129 Palermo 

Telefono: 0916572226 
Codice Fiscale: 80019240821 

www. scuolamediaantoniogramsci.gov.it 
email: pamm041005@istruzione.it 

pec: pamm041005@pec.istruzione.it 

 

 
 

 
Ufficio del Dirigente Scolastico 

 

 

Palermo, 26 ottobre 2022 
 

A Tutte le Componenti della Comunità Scolastica 

c/o Albo/Sito Istituzione Scolastica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente le 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola 

 VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio 

di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti;  

 VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 ("Testo unificato delle disposizioni 

concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 217, modificate ed 

integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 

17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica;  

 VISTA la Nota prot. n. 24462 del 27/09/2022 con cui il MI  fornisce indicazioni in merito al rinnovo 

degli organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica;  

 VISTA la Circolare n. 22 del 07/10/2022 dell’Ass.to Istr. E Form. Prof. Regione Sicilia avente ad 

oggetto Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2022-2023  

 

 

D E C R E T A 

 
Sono indette le elezioni per la surroga componente docente nel Consiglio d’Istituto .  

Le elezioni avranno luogo nei giorni di domenica 27 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e 

lunedì 28 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

La costituzione dei seggi e le modalità saranno successivamente comunicate. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vincenza Caleca 
documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 
 

Ufficio del Dirigente Scolastico 

http://www/
mailto:pamm041005@istruzione.it
mailto:pamm041005@pec.istruzione.it



		2022-10-27T10:02:23+0200
	VINCENZA CALECA




